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Pflichttext:
Cefavit® B-complete

Nahrungserganzungsmittel mit allen 8 Vitaminen des B-Komplexes
Vitamin Bi, Bz, Bs, Bs, Bs, B7, Biz2 —  fiir normalen Energiestoffwechsel

Vitamin Bi, Bs, Bs, B7, B12 —  fur normale Funktion des Nervensystems und der Psyche
Vitamin Bz, Bs, Bs, Bs, Bo, B12 — zur Verringerung von Mudigkeit und Ermidung

Vitamin Bs — flr normale geistige Leistung

Vitamin Bz — fir normalen Kohlenhydrat-, Fett- und EiweiR3stoffwechsel

Verzehrsempfehlung:
Erwachsene und Jugendliche ab 15 Jahren 1 Kapsel pro Tag mit Wasser einnehmen.
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Tagesdosis (NRV)
Thiamin (Vitamin Bz) 20 mg 1.818 %
Riboflavin (Vitamin B2) 20 mg 1.429 %
Niacin (Vitamin B3) (NE) 30 mg 188 %
Pantothensé&ure (Vitamin Bs) 25 mg 417 %
Vitamin Bs (Pyridoxin) 20 mg 1.429 %
Biotin (Vitamin B7) 400 pg 800 %
Folsaure (Vitamin Bg) 400 pg 200 %
Vitamin B2 (Cyanocobalamin) 100 pg 4.000 %

NRV: nutrient reference value = Nahrstoffbezugswert nach LMIV

Zutaten:

Fulistoff Mikrokristalline Cellulose, Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhtille), Nicotinamid, Calcium-
D-pantothenat, Thiaminmononitrat, Riboflavin, Pyridoxinhydrochlorid, Reisextrakt, pflanzliches Ol
(Sonnenblume), D-Biotin, Pteroylmonoglutaminsaure, Cyanocobalamin.

Hinweise:

Nahrungserganzungsmittel sollten nicht als Ersatz fir eine ausgewogene und abwechslungsreiche
Erndhrung und eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Die angegebene empfohlene tagliche
Verzehrsmenge darf nicht Uberschritten werden. Eine gelegentlich intensive Gelbfarbung des Urins
durch die Einnahme ist unbedenklich. Nicht fur Kinder bestimmt. Vor der Einnahme sollten
Schwangere und Stillende mit ihnrem Arzt Rucksprache halten.

100 % vegan. Glutenfrei. Ohne Zusatz von: Allergenen, Aroma, Farbstoffen, Gelatine, Hefe, Lactose.
Inhalt: 60 Hartkapseln = 26,5 g

Lagerhinweis: Bitte kihl, trocken, lichtgeschiitzt und au3er Reichweite von kleinen Kindern lagern.

Cefak KG, Ostbahnhofstr. 15, D-87437 Kempten.

Hergestellt in Deutschland (Kempten/Allgau).
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